747105 STAGING MBL001227414 75.00 30 30 48.31 1449.15 9.00 130.42 9.00 130.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.00

6 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBL001194809 40.00 100 100 27.14 2714.30 6.00 162.86 6.00 162.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3040.02

Total: 1350 1350 39125.87 3104.00 3104.00 0.00 0.00 0.00 45333.89

Amount 
(INR) :

Forty Five Thousand Three Hundred and Thirty Three and Eighty Nine paisa Only